<sup>3534</sup> La date de ce sommaire est conjecturée par la conformité d'écriture qu'il offre avec les précédents.

<sup>3535</sup> Vers. 1.

<sup>3536</sup> Vers. 1, 2.

<sup>3537</sup> Act., I, 11.

<sup>3538</sup> Gen., XXI, 10.

<sup>3539</sup> Vers. 40.

<sup>3540</sup> Vers. 3, 5.

<sup>3541</sup> Vers. 10.

<sup>3542</sup> Vers. 11, 12.

<sup>3543</sup> Enarrat. in Apoc., in locum.

<sup>3544</sup> Vers. 10, 12.

<sup>3545</sup> Comm. in Soph., in locum.

<sup>3546</sup> Serm. LV in Cant.

<sup>3547</sup> Vers. 3.

*Domini quia non sumus consumpti*<sup>3548</sup>.  
Historia Joseph.

Quarta die : *Fiant luminaria in firmamento*<sup>3549</sup>, etc. Isaïæ 34 <sup>3550</sup>: *Tabescet omnis militia cæli et complicabuntur sicut liber cæli. Cæli qui, ut libri, enarraverunt gloriam Dei*<sup>3551</sup>. Apocal. 6 <sup>3552</sup>: *Cælum recedet quasi liber involutus. Sol, luna, etc. Dueil, honte. [Psalm.] 96 <sup>3553</sup>: Ignis ante ipsum præcedet. [474] [Psalm.] 49 <sup>3554</sup>: Ignis in conspectu ejus exardescet. 2. Thess. 1 <sup>3555</sup>. 2. Pet. 3 <sup>3556</sup>.*

*Tunc omnes morientur. Heb. 9 <sup>3557</sup>: Statutum est, etc. [Ps.] 88 <sup>3558</sup>: Quis est homo qui vivet et non videbit mortem ? Ro. 5 <sup>3559</sup>: In omnes homines mors pertransiit.*

1 Cor. 15 <sup>3560</sup>: *Omnes resurgemus. Tuba : Mittet Angelos suos cum tuba et voce magna*<sup>3561</sup>. 1. Thess. 4 <sup>3562</sup>: *Ipse Dominus in jussu, in voce Archangeli, in tuba Dei descendet de cælo, et mortui qui in Christo sunt resurgent primi. 1. Cor. 15 <sup>3563</sup>: Ecce mysterium dico vobis : Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur. In momento, in ictu oculi, in novissima tuba; canet enim tuba. Hæc tuba ad bellum malos, ad festum bonos, omnes ad judicium. Ut enim cæcinit buccina in monte Sinai cum daretur lex*<sup>3564</sup>, sic et canet cum Legislator examinabit utrum lex servata sit. Surgite, mortui, et venite, etc. Jo. 5 <sup>3565</sup>: *Nolite mirari hoc, quia venit hora in qua omnes qui in monumentis sunt audient vocem Filii Dei ; et procedent qui bona, etc.*

O vox terribilis ! *Sonet hæc vox in*

des Saints. *Jérusalem ; saint Bernard : même les Saints. Lorsque j'aurai pris mon heure, je jugerai les justes. C'est grâce aux miséricordes du Seigneur que nous n'avons pas été consumés. Histoire de Joseph.*

Le quatrième jour : *Qu'il soit fait des luminaires dans le firmament, etc. Toute la milice des cieus s'anéantira, et les deux se rouleront comme un livre. Les cieus qui, comme des livres, ont annoncé la gloire de Dieu. Le ciel se [474] retirera comme un livre roulé. Le soleil, la lune, etc... Le feu marchera devant lui. Le feu s'allumera en sa présence.*